90lm/m
300lm/m
65lm/m
260lm/m4000K
R
G
B
IP65

2pc
5pc
2pc
10pc
31 2
更多产品配件请参阅产品说明书。
4. 螺钉
62mm 裁剪尺寸
RGBW
*可选防水头，此图片仅供参考。
5015mm长度
350mm (13.77” ) Φ25mm直径 Φ25mm 直径
R≥260mm
4mm (0.15” ) 4mm (0.15” )
推荐的电源
DVH75-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 75W 165×60×36.5mm220-240 DC24V 3.12A NO
DVH100-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 100W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 4.16A NO
DVH150-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 150W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 6.25A NO
DVH200-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 200W 216×65×39.5mm220-240 DC24V 8.33A NO
DVH300-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 300W 265×65×39.5mm220-240 DC24V 12.5A NO
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
电源连接图
尺寸
配件清单